gencia custodiam nec aliqua ligna ex ea vendam vel alio quocunque modo distraham, nisi quantum

per emendacionem curie sepedicte fuerit opportunum, promitto quoque, quod si n) in fine ultimi

anni predictorum sex annorum (in) o) omnes agros curie supradicte fuerint yemalia seminanda, vi-

delicet cum campum ipsius curie meis laboribus excolam et expensis, ita quod sibi ad usus suos

semina yemalia seminentur. Ad hoc presencium literarum serie (et) tenore recognosco, quod se-

pedictus magister Henricus in principio locacionis presentis michi duodecim marcas argenti Pragensis

ponderis et argenti p) depurati ad informandam curiam predictam mut(u)avit ac reliquit mihi in

eadem curia H(enricus) oves et boves sibi (?) . . . ante festum sancti Michahelis. Quam
quidem pecuniam nec non quadraginta oves et boves ante festum sancti Michahelis ultimi anni

sex annorum predictorum in omnem eventum et cuiusmodi difficultatis scrupulo proculmoto resti-

tuam, ut ex ipsa pecunia eandem pro se informet curiam tam in seminibus quam in aliis que

Fol. 81 b fuerint oportuna. Super restituendis quoque prefatis duodecim marcis
|

r) ac quadraginta ovibus

sup s) magistro H(enrico) Conradum dictum Znoymer generum Conradi dicti

Rech er i civem Pragensem fideiussorem constitui, ita quod uterque nostrum ante festum sancti

Michahelis ultimi anni predictorum sex annorum eandem pecuniam atque oves sibi restituere t)

in solidum teneatur. Quam quidem fideiussoriam obligacionem prefatus u) condictus Z n o y m e r

spontanea voluntate subivit. Hec autem omnia supradicta fide data promitto efficaciter adimplere

;

et ne super premissis aliqua in posterum dubietas oriatur, presentes scribi feci litteras et sigillo

a) fehlt. — h) nach villa folgt nochmals sive de villa. — c) fehlt. — d) Cod.: impendere. — e) Cod.:

nou enent. — f) Cod.-: predicti. Es ist aber bisher der König nicht genannt worden. Der Schreiber meinte:

tali. — g) Cod.: persolveniur. — Ii) Cod.: stucta. — i) Cod.: in eterno. — k) Cod.: continget. — l) Cod.: pro. —
m) hier fehlt ein Stück oder wenigstens ein Wort; promitto, wie auch in dem Folgenden. — n) Cod.: quoque sibi

quod in. — o) fehlt. — p) argenti dico. — q) fehlt ein Wort. — r) Cod. : marcas. — s) die ausgebrannte

Stelle. — t) Cod.: restuat. — u) Cod.: prefatas.
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civitatis Pragensis procuravi muniri in evidens testimonium veritatis. Actum in Praga anno

domini etc.')

105.

Vertrag über den Ankauf eines Streitrosses, geschlossen zwischen H. und dcni Prager